zaprimljena je u op6ini sapna pod brojem: 01-1 1'1g05t2025 dana 22j0'2025. godine'

CijenaponudezapredmetnujavnunabavkubezPDV-aiznosi:2.929,00KM(slovima:
dvijehirjadedevetstoiinadvadesetdevet i oo/1oo konvertibirnih maraka). PDV po stopi od 17o/o

iznosi: 497,93 KM (slovima: cetiristotinedevedesetsedam i 93/1OO konvertibilnih maraka)'

Ukupna cijena Sa uracunatim PDV-om iznosi: 3.426,93 KM (slovima:

trihitjade6etiristotinedvadeset5est i 93/1 oo konvertibil nih maraka)'

Prilog:

-Odluka o izboru najpovoljn'rjeg ponuda6a

Dostavljeno:

1. ,,ARTING BH" d.o.o.

[...]

godine zaprimljena je u op6ini sapna pod brojem: 01-11-

1go5l2o25 dana22.1O.2[25.godine. cijena ponude za predmetnu javnu nabavku bez PDV-

a iznosi: 2.929,00 KM (slovima: dviiehiljadedevetstotinadvadesetdevet i 00/100

konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17o/o iznosi: 497'93 KM (slovima:

cetiristotinedevedesetsedam i g3/100 konvertibirnih maraka). Ukupna c'rjen_a sa uraEunatim

PDV-om iznosi: 3.426,93 KM (slovima: trihiljadedetiristotinedvadeset.est i 93/100

konvertibilnih maraka).

U postupku javne nabavke u6estvovalo je

,,ARTING BH" d.o.o. Sarajevo'

dva ponudada ito: